ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 №336-ни
г. Тверь

о тарифах на водоотведение
промышленных (производственных)
сточных вод муниципального унитарного
предприятия «ЖКХ-сервис» для
потребителя ООО «Тверской бройлер»
на 2024-2028 годы

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406

«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении
Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области», решением Правления Главного управления «Региональная энергетическая
комиссия» Тверской области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифы на водоотведение промышленных
(производственных) сточных вод муниципального унитарного предприятия «ЖКХ-сервис»

для потребителя ООО «Тверской бройлер»на 2024 — 2028 годысогласно приложению1.2. Определить муниципальному унитарному предприятию «ЖКХ-сервис» для
потребителя ООО «Тверской бройлер» долгосрочные параметрырегулирования тарифов на
долгосрочный период регулирования при установлении тарифов с использованием метода
индексации на 2024 — 2028 годысогласно приложению 2.

3. Утвердить муниципальному  унитарному предприятию «ЖКХ-сервис»
производственную программу на 2024 - 2028 годы.

4. Установленные тарифы налогом на добавленную стоимость не облагаются
в соответствии с главой 26.2 «Упрощенная система налогообложения» части второй
Налогового Кодекса Российской Федерации.

5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

К.С. Рощин

тоях+чньо>(хянная12

.

.

.

.

.

*

‹

`

‹

.

|+

9

со

ис

с

ис

||

||

||

|
||

>|пе
-тчию@нэинэгэно-отоя

С

СС

<

0<

61

81

Е

Ут

$1

У

ЕТ

Га

И

[0

6

8

Е

9

$

ф

Е

с

1

эинаи

|199|ино

|
ИИЭИ9|инок|ИМО!

инок|"ИЗМ

|
иноц|ИЭМ

„ино

|
Ииаио

эинои

|119М9|оиноиг

|214

9|зинош|121И|иноц|Ииаи9

и

`

ое

-эЧиои

ов

-эдлоп

ов

-эдлоп

`

зов

-э@ои

зов

-э4люн

ов

-эдлои

зов

-эдлоп

зов

-эЧлоц

вов

-Э4лои|*

в

-э4лои

|.

фидел

э>ен

эивоЧ

Н

эиво411

Н

эивоЧН

Н

эивоч

Н

эивоЧ]

|
Н

эинод

Н

эивоЧ

Н

эивоЧ1

|
Н

энво

1

эоен

иво

в
ичиэда

м

8СОССГТЕ

ОМ|850С'90`0Е

ОИ|[50ССГТЕ

ОМ|[505`90`0Е

ой|9СОССТТЕ

ОИ|9505'90'060м|ссоссгтеон|6502`90'05

00|убосеИ1е

оц|$505:90`0е

ом

З

ИА

124

Ы

850510102|85051010

|
12050102|15021010>|96061010|950510102|$505(0103|$2010102|#5051010э|7с0С1010>

вфифег

киятоиэг

гоидэ

И

19101

$505

—

7005

ен

«4эгио49

нохэбоя1»

ООО

вгатиозйтон

вит

«ия

ээ-ХУЖ»

вилнидигэ@и

олонфелинА

олонагепипинАи

коз

хляньото

(хаянночуогоченоди)

хетиногиичиойи

эиногочлоогоя

вн

ачфиаЕ

1,

ИН-9СЕ

вМ

5<0С`СТГ90

10

итовиоо

иохэ4эя

|,
ЯЕа

Азелийи

я

Г

эинэжони

|

1/9

00`0

т

х

8005

ы

21-9

000

т

Хх

[505

Ф

110

000

т

х

9505

Е

2/0

000

1

х

$005

с

[1“0

00°0

т

[8991

750

т

эиногоятоопоя

9

5

т

Е

с

|

сиув-Ях

й

%

*ОА4

`эча.

‘иилЧэне

иохоэвидахоне

.

о

“вогохова

манноинедано

‘вогохэв4

ханноипедэпо

гохова

ичнаиои

д.

9Четоп

чноводА,

итоонаитяоффе

охэнн

чнэчодА

иччо5Ч

пу

я

И

я

19г

о]

5

иипеохэгни

епотри

изинечосагопои

о

чофифет

иинэнчоне1оА

иди

винечодииАтод

гоидэн

ичньовролгог

ен

эчиокиоподно

‘чофидел

винечодииАло4

чатэмеден

эчньодоолшо{

1970.1

8505

—

Р50С

вн

«@эгно99

нозэдэя1»

ООО

вголидэ4лон

вии

«эия3э-хЯЖ»

витвидиго4н

олонвтинА

олончевнипинАи

‘нипеохогни

воли

иоинезосчгопои

э

зофидвл

ииногчоне1х

иди

винезодиг

Ад

гонвэн

итчнвьо@эолког

вн

эчиовиогодно

‘яофи4ел

винезофниАло@

чатоиейви

эчньойо.

иго

иН-95Е

М

560С°СГ90

10

илоеноо

иояоЧэч

|,
Уеа

Азехийи

х

с
эинзжогия

|